

ÅRSMØTE FOR STUDIEFORBUNDET FUNKIS 2017

PROTOKOLL

Styreleder Kjetil Gaarder ønsket velkommen til delegater, gjester og observatører, og spesielt til generalsekretær Stian Slåtterøy fra Frivillighet Norge, som hadde takket ja til å åpne møtet.

Stian Slåtterøy hilste til årsmøtet og takket for muligheten til å treffe organisasjonene. Han innledet om Frivillighet Norge og deres visjon: Større rom for frivilligheten, en visjon som står på tre ben: Større rom for frivilligheten i offentlig politikk, i næringslivet og hos den enkelte borger. Han fortalte om sitt eget møte med både frivillighet og opplæring i Nordlys 4H, som en opplevelse som har preget ham som menneske og vært avgjørende for den personen han er i dag. Han orienterte om Frivillighet Norges politiske arbeid for å styrke og utløse større ressurser, særlig gjennom en god ordning for momskompensasjon. Han viste også til organisasjonens arbeid for en åpnere frivillighet, og understreket viktigheten av organisasjonene som uformell læringsarena både for organisasjonene, for samfunnet og for mennesker. Stian pekte på muligheten for samarbeid på opplæringsområdet, og at kompetansearbeidet er fundamentet for frivilligheten i landet.

Styreleder Kjetil Gaarder takket Stian Slåtterøy og overrakte blomster.

SAK 1 Konstituering

Navneopprop – Marianne Ween

33 medlemsorganisasjoner pluss 1 søkerorganisasjon var tilstede. I tillegg har styret 6 stemmer unntatt ved behandling av årsberetning og årsregnskap. Totalt var 50 stemmer tilstede, 1 av dem med stemmerett etter sak om nytt medlemskap.

Vedtak:

Innkalling, dagsorden og forretningsorden ble godkjent, årsmøtet enstemmig vedtatt lovlig satt og vedtaksdyktig

Valg av møtefunksjonærer:

- Dirigent Gro Holstad (generalsekretær i Voksenopplæringsforbundet),
- Sekretær Marianne Ween

- Protokollunderskrivere Maren Awici-Rasmussen fra Psoriasis- og eksemforbundet Ung og Zara Akhtar fra Norges Parkinsonforening
- Tellekorps fra sekretariatet ble valgt til møtefunksjonærer

Vedtak: Møtefunksjonærene ble valgt som innstilt.

Dirigenten tok over ledelsen av møtet, og åpnet med en hilsen til møtet fra Voksenopplæringsforbundet. Hun understreket den betydningen Funkis har som studieforbund for sine medlemmer og for Voksenopplæringsforbundet der de selv er medlem. Hun ønsket delegater og styre lykke til med møtet.

SAK 2 Årsmelding for 2016

Styreleder Kjetil Gaarder presenterte årsmeldingen for Funkis i 2016, og leste innledning, overskrifter og konklusjon.

Ordskiye: Diabetesforbundet med forslag som ble henvist til sak 6 Arbeidsplan

Vedtak: Årsmelding for Studieforbundet Funkis i 2016 ble enstemmig vedtatt

SAK 3 Årsregnskap for 2016

Generalsekretær Marianne Ween presenterte regnskapet for 2016. Hun leste også revisors beretning.

Ordskiye: Mille Falstad fra styret i Funkis, Norske Synshemmedes Sjakkforbund, Norges Blindeforbund.

Manglende signaturer i årsregnskapet ble supplert umiddelbart.

Vedtak: Årsregnskap for Studieforbundet Funkis i 2016 ble enstemmig vedtatt

SAK 4 Vedtektsendringer

Nestleder Kristin Berglann Tronrud la fram styrets forslag og orienterte om de vurderingene som ligger til grunn for forslagene. Flere av forslagene kommer fra fylkesleddene i Funkis. Kristin gjennomgikk endringsforslagene paragraf for paragraf og ledd for ledd, med åpning for kommentarer underveis.

Ordsliste: Diabetesforbundet, Landsforbundet for hjerte- og lungesyke, Psoriasis- og eksemforbundet Ung (PEF-ung)

Endringsforslag: Diabetesforbundet: Til §8 Styret: 1. og 2. varamedlem innkalles til alle styremøter, men har kun møte- og talerett og forslagsrett ved forfall.

Endringsforslag: PEF: 1. og 2. varamedlem innkalles til alle styremøter, har tale- og forslagsrett, men har kun stemmerett ved forfall.

Diabetesforbundet trakk sitt forslag til fordel for forslaget fra PEF-ung.

Vedtak:

Endringsforslag fra PEF-ung enstemmig vedtatt.

Styrets forslag til endringer enstemmig vedtatt, inkludert formuleringen fra PEF-ung.

- Pause -

Generalsekretær Marianne Ween gav praktisk informasjon og ønsket velkommen til Svein Svensson fra Funkis Nord-Trøndelag som orienterte om sammenslåing av Funkis i Nord- og Sør-Trøndelag. Begge fylkeslag har vedtatt sammenslåing, som skal tre i kraft fra 1.1.2018. Styrene i begge fylker samarbeider godt og har god kontroll på prosessen. Allerede fra høsten 2017 arrangerer fylkeslagene sine kurs i fellesskap. Bakgrunnen er sammenslåing av de to fylkene fra samme dato. Styret i Funkis bifaller endringen.

SAK 5 Nye medlemmer

Dirigenten inviterte søkerorganisasjonen Norske Synshemmedes Sjakkforbund til å presentere seg. Organisasjonenes delegater fortalte om sin organisasjon og deres aktiviteter. De fortalte også om gleden ved å lære seg og spille sjakk, også med seende, som en flott aktivitet og en ny interesse. Foreningen har i dag 37 medlemmer, og arrangerer både kurs og turneringer. De oppfordret delegatene til å se nærmere på medbrakt sjakkbrett, med tilpasninger for å gjøre det lettere å kjenne igjen brikkene, plassere dem rett på brettet og skille mellom svarte og hvite brikker.

Vedtak: Norske Synshemmedes Sjakkforbund ble tatt opp i Studieforbundet Funkis, som med dette har 81 medlemsorganisasjoner

SAK 6 Arbeidsplan for 2017

Thor Einar Holmgard fra styret presenterte styrets forslag til Arbeidsplan for 2017. Han leste også opp Strategiplan 2016-18 som ligger bak prioriteringene i Arbeidsplanen.

Ordsките: Diabetesforbundet, Funkis Innlandet, Norske Synshemmedes Sjakkforbund, Norges Blindeforbund

Forslag fra Diabetesforbundet: Til Utvikling av ny kunnskap: Funkis vil tilpasse KursAdmin enda bedre til våre brukere, særlig gjennom å utvikle ny og enklere portal.

Forslag fra Norges Blindeforbund: Samme sted i arbeidsplanen: Portalen skal bli universelt utformet.

Vedtak:

Årsmøtet vedtok endringen foreslått av av Diabetesforbundet

Årsmøtet vedtok endringen foreslått av Norges Blindeforbund

Årsmøtet vedtok Arbeidsplan for 2016 enstemmig, med de to tilleggene

SAK 7 Budsjett for 2016

Marianne Ween presenterte styrets forslag til budsjett for 2017

Vedtak: Budsjett for 2016 enstemmig vedtatt

SAK 8 Valg

Grethe Lyngedal fra valgkomiteen presenterte valgkomiteens forslag til styre, valgkomité og revisor

Vedtak:

Styret i Studieforbundet Funkis:

Kristin Berglann Tronrud (Norges Blindeforbund) valgt til styreleder for 2 år

Thor Einar Holmgard (Ryggforeningen i Norge) ble valgt til nestleder for 1 år

Åse Harstad (Hørselshemmedes Landsforbund) ikke på valg



Asbjørn Johnsen (LHL) og Mille Falstad (Mental Helse Ungdom) valgt til styremedlemmer for 2 år

Line Blålid (Norsk forening for Ehler Danlos Syndrom) valgt til 1. varamedlem for 1 år

Elisabeth W. Thomassen (Norges Fibromyalgi Forbund) valgt til 2. varamedlem for 1. år

Etter vedtektsendringen skulle det ikke lenger velges 3. varamedlem til styret

Alle valg ved akklamasjon

Valgkomité:

Kåre Kristoffersen (MS-forbundet) gjenvalgt til leder for 1 år

Grethe Lyngedal (Norges Blindeforbund) og Hanne-Lillian Søvik (LHL) gjenvalgt til medlem for 1 år

Bjørn Kristiansen (Norges Døveforbund) gjenvalgt til vara for 1 år

Revisor:

LST Revisjon v/Ottar Langseth valgt til revisor for 2017

Dirigenten overlot møtet til styreleder

Ny styreleder Kristin Berglann Tronrud takket dirigent og årsmøte og delte ut blomster til dirigent. Marianne Ween gav blomster til avtroppende styreleder Kjetil Gaarder

Årsmøtet ble avsluttet 15.45. Protokoll 28.04.2017 MW.

Protokollen signeres,

Oslo, 12.05.17

Maren Awici-Rasmussen

Maren Awici-Rasmussen

Psoriasis- og eksemforbundet Ung

Oslo, 16.05.17

Zara Akhtar

Zara Akhtar

Norges Parkinsonforbund